
Personalia og kontaktopplysningar
Etternamn Førenamn og ev. mellomnamn Norsk fødselsnummer / d-nummer

Fødselsdato Telefonnummer E-postadresse

Kjønn Statsborgarskap Fødeland (valfritt)
Kvinne Mann

Søknad om skattekort/forskottsskatt
for utanlandske borgarar

1

Om ditt noverande opphald 

Gateadresse eller postboks

C/O Namn på bygning

Postnummer By/Stad Land

Adresse i heimlandet / Adresse etter opphaldet ditt i Noreg
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Arbeidsgivar du er tilsett hos / mottar lønn frå
Arbeidsgivar/firma

Arbeidsgivaren sitt organisasjonsnummer

6

Uspesifisert

Du må leggje ved dokumentasjon på at du har behov for skattekort, til dømes ein arbeidskontrakt eller eit skriftleg jobbtilbod.

I Noreg (på fastlandet)

Berre på norsk kontinentalsokkel knytt til petroleumsverksemd

I utlandet (utanfor Noreg)

På fiskefartøy innanfor norsk 12-milssone

På fiskefartøy utanfor norsk 12-milssone

Kvar er arbeidsstaden? (fleire val er moglege) Skildre arbeidsopphaldet (fleire val er moglege)
Har ein samanhengande arbeidsperiode

Er i Noreg i fleire periodar i løpet av året. Oppgi antal dagar: 

Utfører arbeid i utlandet heilt eller delvis finansiert av den norske staten

Er grensegjengar

Er flygande personell / køyrer landtransport

Eg mottar introduksjonsstønad, og skal betale skatt etter ordinære skattereglar.

Dato du kom til Noreg (dd/mm/åå) Første arbeidsdag i Noreg (dd/mm/åå) Siste arbeidsdag i Noreg (dd/mm/åå) Planlagd utreisedag (dd/mm/åå)

Opphaldskommune den 01.01. i inntektsåret, eller første kommune du budde i eller arbeidde i dette året

Lønn og godtgjersler frå arbeidsgivar
Forventa lønn og godtgjersler i Noreg i år

Av dette gjeld inntekt frå styrehonorar

7

Eiga verksemd
Organisasjonsnummer

Forventa inntekt frå eiga næring

8 Andre inntekter
Forventa inntekt av fast eigedom

Forventa anna kapitalinntekt (vi ber om at du spesifiserer)

Forventa yting/inntekt frå NAV (vi ber om at du spesifiserer kva yting du mottar)

9

Viss du ikkje har norsk fødselsnummer eller d-nummer frå før, må du fylle ut post 10 på baksida.

Var du i Noreg i fjor? Viss nei, gå til post 43

Når kom du? Når reiste du heim?

Var du her fleire gonger? Viss ja, kor mange dagar til saman?

Ordning for kjeldeskatt på lønn for utanlandske arbeidstakarar4

Du som er ny i Noreg og jobbar på land i Noreg, blir automatisk med i ei frivillig skatteordning som heiter kjeldeskatt på lønn. I denne skatteordninga betaler du ein fast prosent i 
skatt* som arbeidsgivaren din trekkjer av lønna di. Viss du ønskjer å betale skatt i denne ordninga, skal du ikkje krysse av under.

Du kan velje deg ut av ordninga og betale ordinær skatt i staden for viss det lønner seg for deg. Du vel det ved å krysse av under, eller du kan velje det ved å søkje om nytt skatte-
kort seinare i året. Vel du deg ut av ordninga for kjeldeskatt på lønn, kan du ikkje komme inn i ordninga igjen for dette året. Viss du ikkje fyller vilkåra for ordninga, skal du krysse av 
nedanfor for å bli skattlagt etter ordinære reglar.

Eg vel meg ut av kjeldeskatt på lønn, og vel å betale ordinær skatt * Spør oss kva satsen er i år, eller sjå skatteetaten.no/kildeskattlonn



Søknad om skattekort/forskottsskatt
for utanlandske borgarar

1. Personalia og kontaktopplysningar 
Skriv inn heile namnet ditt i rekkjefølgja som er vist i skjemaet. Oppgi ditt
norske fødselsnummer/d-nummer, eller fødselsdato, kjønn, statsborgarskap 
og fødeland (fødeland er valfritt). Oppgi den e-postadressa og det 
telefonnummeret (inklusiv landkode/retningsnummer) vi kan nå deg på.

2. heimlandet / Adresse etter opphaldet ditt i Noreg
Oppgi adresse i heimlandet eller anna adresse du planlegg å reise til etter 
at opphaldet ditt i Noreg er over. Viss du endrar adresse, er det viktig at du 
gir Skatteetaten beskjed om ny adresse. Då kan vi sende deg post. Viss du 
ikkje veit kvar du skal reise, kan du oppgi postadresse i heimlandet.

3. Opphald i Noreg i fjor
Vi må vite dette for å sjå om du kan få kjeldeskatt på lønn i år. Du må 
likevel sjekke og endre skattemeldinga for i fjor.

4. Kjeldeskatt på lønn
• Kjeldeskatt på lønn: Du betaler ein fast sats i skatt og skatten er ferdig 

betalt når du får utbetalt lønn. Du får ei skattekvittering neste år som 
viser inntekta di og kor mykje skatt du har betalt. Du får ikkje ei skatte-
melding og skatteoppgjer.

• Ordinære skattereglar: Skattesatsen varierer med inntekt og frådrag. 
Du får skattemelding neste år som viser inntekta di. Du må sjekke om 
ho er riktig, og du må endre ho viss noko manglar eller er feil. Du får eit 
skatteoppgjer neste år som viser om du har betalt for mykje eller for lite 
skatt i Noreg. 

Du kan lese meir på www.skatteetaten.no/kildeskattlonn

5. Om ditt noverande opphald
Kryss av for kvar du arbeider eller oppheld deg. Du kan krysse av for fleire 
stader.

Kryss deretter av for den skildringa av arbeidsforholdet som best forklarer 
situasjonen din.

Oppgi datoen du kom og første arbeidsdag. Viss du veit kva dag som er 
siste arbeidsdag og planlagd utreisedag, skal du også oppgi dette. Mottar 
du introduksjonsstønad, oppgir du første og eventuelt siste dag for mottak 
av dette i felta for første og siste arbeidsdag. Viss du er usikker på kva som 
er siste dag du mottar introduksjonsstønad, kan du la dette feltet stå tomt.
 
6. Arbeidsgivar du er tilsett hos / mottar lønn frå
Skriv inn namn og organisasjonsnummer til arbeidsgivar som du jobbar hos 
eller har jobbtilbod frå.
 
7. Lønn og godtgjersler frå arbeidsgivar
Oppgi forventa skattepliktig inntekt og godtgjersler i NOK frå arbeidsgivar 
i år. Viss du får styrehonorar, må du også oppgi kor mykje av lønna som 
gjeld styrehonorar.
 

8. Eiga verksemd
Viss du driv eiga verksemd, skal du oppgi organisasjonsnummer og 
forventa skattepliktig næringsinntekt i år. Næringsinntekt skal inkludere 
overskott frå enkeltpersonføretak og selskap med deltakarfastsetjing.
 
9. Andre inntekter
Viss du eig fast eigedom i Noreg, skal du oppgi forventa skattepliktig inntekt 
av fast eigedom.
Viss du ved slutten av året har opphalde deg i Noreg i 183 dagar eller 
mindre dei siste 12 månadane, og du ved årets slutt heller ikkje har 
opphalde deg i Noreg i meir enn 270 dagar dei siste 36 månadane, skal du 
ikkje oppgi andre kapitalinntekter enn inntekt av fast eigedom og lausøyre 
i Noreg. Viss du ved slutten av året har opphalde deg i Noreg i meir enn 
183 dagar dei siste 12 månadane, eller du ved årets slutt har opphalde 
deg i Noreg i meir enn 270 dagar dei siste 36 månadane, skal du oppgi alle 
(globale) kapitalinntekter.

10. Identifikasjonsdokument
Felta er påkravde viss du ikkje har norsk fødselsnummer/d-nummer frå før. 
Identifikasjonsdokumenttype er type ID-dokument som er lagt fram, t.d. 
pass eller nasjonalt identitetskort.
Identifikasjonsdokumentnummer er nummeret på dokumentet, t.d. 
passnummer eller førarkortnummer.
Utferdarnamn er namnet på den etaten som har utferda dokumentet, t.d. 
Oslo politidistrikt, Statens vegvesen eller Skatteverket.
Utferdarland er landet dokumentet er utferda i.
Gyldig frå er datoen dokumentet er gyldig frå.
Gyldig til er datoen dokumentet er gyldig frå.
 
11. og 12. Opphaldsadresse og postadresse i Noreg
Vi treng minst ei adresse vi kan nå deg på. Viss du skal dag- eller 
vekependle til Noreg, treng du ikkje å oppgi opphaldsadresse i Noreg i 
tillegg til i heimlandet. Oppgi i så fall den postadressa vi kan nå deg på 
mens du er i Noreg i post 12. Viss du har fylt ut opphaldsadresse i Noreg, 
skal du berre fylle ut postadresse i post 12 viss ho er ulik opphaldsadressa i 
post 11. Viss du mottar posten din på ein annan person si postadresse, må 
du fylle ut denne personen sitt namn i c/o-feltet. Viss du endrar adresse, 
er det viktig at du gir Skatteetaten beskjed om den nye adressa di via 
skatteetaten.no/kontakt (innlogging med elektronisk ID) eller på skjemaet 
“Melding om ny/endra postadresse”.

13. Dato og underskrift
Her stadfestar du at informasjonen du har oppgitt er korrekt.

Dato og underskrift13

Dato Stad Underskrift

Rettleiing for utfylling av søknad om skattekort/forskottsskatt for utanlandske borgarar
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Identitet
Utanlandsk identitetsnummer

Utferdarland

Norsk DUF-nummer (12 siffer)

10 Identifikasjonsdokument
Identifikasjonsdokumenttype (t.d. pass, nasjonalt ID-kort) Identifikasjonsdokumentnummer

Ev. utferdarnamn Utferdarland

Gyldig frå Gyldig til

Opphaldsadresse i Noreg
Gate/veg, husnummer og ev. husbokstav, ev. brukseiningsnummer (t.d. H0101)

Postnummer Poststad

C/O

11

Gate/veg eller postboks, husnummer og ev. husbokstav, ev. brukseiningsnummer (t.d. H0101)

Postnummer Poststad

C/O

Postadresse i Noreg12 Skal berre fyllast ut viss adressa 
er ulik opphaldsadresse
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